Gastos en generalForma de Pago: Uso CFDI: G03Efectivo01 -

Cantidad Clave SAT Descripción Precio Impuesto Total
1 E48 - Unidad de servicio   

90101700  Servicios de 
cafetería

CONSUMO $197.41 $31.59 $229.00

Subtotal: $197.41

I.V.A.: $31.59

Total: $229.00

Total con Letra:
doscientos veintinueve Pesos 00/100 M.N.

ESTE DOCUMENTO EN UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000413493250
00001000000505142236No. de serie del Certificado del SAT:

Fecha y hora de certificación: 2022-09-14T12:55:38

Sello digital del CFDI

[...]

SELLO DIGITAL DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SMA941228GU8

Cantidad

Clave 
Unidad

Descripción

Precio 
Unitario

Descuento

Impuesto

Importe

Suma : 382.76
I.V.A. 16% : 61.24

Total : 444.00

IMPORTE CON LETRA:Cuatrocientos Cuarenta y Cuatro Pesos 00/100 M.N.

PRODUCTOS Y SERVICIOS

DATOS RESTAURANTE

Dirección:

Cheque: Fecha Cheque:

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

546 14/09/2022

Núm. de 
identific.

Clave 
producto

MarioUriarte
Rectangle

MarioUriarte
Rectangle

MarioUriarte